
ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 
Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

2024 poz. 248 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. 2023 poz. 122 z późn. zm.), w związku z § 8 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. nr 219, poz. 2218 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr 460/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie 

systemu stałych dyżurów Wojewody Wielkopolskiego zarządza się, co następuje. 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych działań w czasie 

podwyższenia stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny w gminie Godziesze Wielkie ustala stały dyżur Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 2. W skład stałego dyżuru wchodzą: 

1) Wójt Gminy Godziesze Wielkie, 

2) Zastępca Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

3) Sekretarz Gminy Godziesze Wielkie 

4) Inspektor ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności 

5) Podinspektor ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, zdrowia i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

§ 3. Na kierownika stałego dyżuru wyznacza się każdorazowego pracownika Urzędu Gminy 

Godziesze Wielkie zatrudnionego na stanowisku urzędniczym ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, 

zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Wójta określa 

Dokumentacja Stałego Dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

oraz sprawdzanie gotowości do działania powierza się każdorazowemu pracownikowi Urzędu Gminy 

w Godzieszach Wielkich zatrudnionemu na kierowniczym stanowisku urzędniczym Sekretarza Gminy 

Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4DFB5C-961B-4692-BBEB-CB2FCCA7470A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zobowiązuje się każdorazowego pracownika Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

zatrudnionego na stanowisku ds. obrony cywilnej, kultury, sportu, zdrowia i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru: 

1) pomieszczenia wraz z technicznymi środkami łączności, 

2) niezbędnych środków transportowych z kierowcami, 

3) sprzętu i materiałów biurowych, 

4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 7. Na czas stałego dyżuru miejscem przebywania zespołu dyżurnych będą wyznaczone 

pomieszczenia w siedzibie Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 8. W przypadku nieobecności kierownika dyżuru, pełniącym obowiązki kierującego dyżurem 

jest osoba, o której mowa w § 5. 

§ 9. Traci moc zarządzenie Nr 2/2005 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 4 kwietnia 

2005 r. w sprawie organizacji stałego dyżuru Wójta Gminy na czas zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i wojny. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4DFB5C-961B-4692-BBEB-CB2FCCA7470A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


